

Priloga 2: MESEČNI STROŠEK STORITEV RAVNANJA Z DOLOČENIMI VRSTAMI KOMUNALNIH ODPADKOV PO ZABOJNIKIH
1. Mesečni strošek storitev ravnanja s komunalnimi odpadki, ki se zaračuna uporabniku glede na velikost zabojnika za mešane komunalne odpadke in pogostost odvoza:

vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	VELIKOST ZABOJNIKA V LIT.			
				120	240	660	1100
cena zbiranja kom. odpadkov	0,1321	0,3048	1,5000	7,2465 €	14,4929 €	39,8555 €	66,4259 €
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja kom odpadkov	0,0000	0,3048	1,5000	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
cena obdelave kom. odpadkov	0,0559	0,1574	1,5000	1,5838 €	3,1675 €	8,7107 €	14,5178 €
cena stroškov javne infrastrukture obdelave kom. odpadkov	0,0054	0,1574	1,5000	0,1530 €	0,3060 €	0,8415 €	1,4024 €
cena odlaganja kom. odpadkov	0,0492	0,1102	1,5000	0,9759 €	1,9519 €	5,3676 €	8,9460 €
cena stroškov javne infr. odlaganja kom. odpadkov	0,0463	0,1102	1,5000	0,9184 €	1,8368 €	5,0512 €	8,4187 €
skupaj				10,88 €	21,76 €	59,83 €	99,71 €
skupaj z 9,5% DDV				11,91 €	23,82 €	65,51 €	109,18 €

stavbe brez prijavljenih prebivalcev
60
3,6232 €
0,0000 €
0,7919 €
0,0765 €
0,4880 €
0,4592 €
5,44 €
5,96 €

vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	2 VREČI		4 VREČE	
				60	pogostost odvoza	120	pogostost odvoza
cena zbiranja kom. odpadkov	0,1321	0,3048	1,5000	3,6232 €	1,5000	7,2465 €	
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja kom odpadkov	0,0000	0,3048	1,5000	0,0000 €	1,5000	0,0000 €	
cena obdelave kom. odpadkov	0,0559	0,1574	1,5000	0,7919 €	1,5000	1,5838 €	
cena stroškov javne infrastrukture obdelave kom. odpadkov	0,0054	0,1574	1,5000	0,0765 €	1,5000	0,1530 €	
cena odlaganja kom. odpadkov	0,0492	0,1102	1,5000	0,4880 €	1,5000	0,9759 €	
cena stroškov javne infr. odlaganja kom. odpadkov	0,0463	0,1102	1,5000	0,4592 €	1,5000	0,9184 €	
skupaj				5,44 €		10,88 €	
skupaj z 9,5% DDV				5,96 €		11,91 €	

vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	VEČSTANOVANJSKE STAVBE						
				1 oseba	2 osebi	3 osebe	4 osebe	5 oseb	6 oseb	7 oseb
				30	60	90	120	150	180	210
cena zbiranja kom. odpadkov	0,1321	0,3048	1,5000	1,8116 €	3,6232 €	5,4348 €	7,2465 €	9,0581 €	10,8697 €	12,6813 €
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja kom odpadkov	0,0000	0,3048	1,5000	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
cena obdelave kom. odpadkov	0,0559	0,1574	1,5000	0,3959 €	0,7919 €	1,1878 €	1,5838 €	1,9797 €	2,3756 €	2,7716 €
cena stroškov javne infrastrukture obdelave kom. odpadkov	0,0054	0,1574	1,5000	0,0382 €	0,0765 €	0,1147 €	0,1530 €	0,1912 €	0,2295 €	0,2677 €
cena odlaganja kom. odpadkov	0,0492	0,1102	1,5000	0,2440 €	0,4880 €	0,7319 €	0,9759 €	1,2199 €	1,4639 €	1,7079 €
cena stroškov javne infr. odlaganja kom. odpadkov	0,0463	0,1102	1,5000	0,2296 €	0,4592 €	0,6888 €	0,9184 €	1,1480 €	1,3776 €	1,6072 €
skupaj				2,72 €	5,44 €	8,16 €	10,88 €	13,60 €	16,32 €	19,04 €
skupaj z 9,5% DDV				2,98 €	5,96 €	8,93 €	11,91 €	14,89 €	17,87 €	20,84 €

Mesečni strošek storitev ravnanja s komunalnimi odpadki, ki se uporabniku zaračunava glede na velikost zabojnika za mešane komunalne odpadke in pogostost odvoza, pokriva naslednje stroške:

- zbiranjem mešanih komunalnih odpadkov v zabojnikih oz. zelenih vrečah,
- prevozom ostanka mešanih komunalnih odpadkov na obdelavo in odlaganje,
- zbiranjem ločeno zbrane odpadne embalaže v zabojnikih oz. rumenih vrečah,
- zbiranjem ločenih frakcij na ekoloških otokih (steklo in papir),
- zbiranjem kosovnih odpadkov,
- zbiranjem nevarnih odpadkov (ostanki barv, zdravil, škropil, razredčil, ...),
- obdelavo določenih vrst komunalnih odpadkov,
- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov,
- okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov in
- davek na dodano vrednost.

DODATNA ZELENA VREČA				1 vreča
vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	60
cena zbiranja kom. odpadkov	0,1321	0,3048	1,0000	2,4155 €
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja kom odpadkov	0,0000	0,3048	1,0000	0,0000 €
cena obdelave kom. odpadkov	0,0559	0,1574	1,0000	0,5279 €
cena stroškov javne infrastrukture obdelave kom. odpadkov	0,0054	0,1574	1,0000	0,0510 €
cena odlaganja kom. odpadkov	0,0492	0,1102	1,0000	0,3253 €
cena stroškov javne infr. odlaganja kom. odpadkov	0,0463	0,1102	1,0000	0,3061 €
skupaj				3,63 €
skupaj z 9,5% DDV				3,97 €

DODATNA RUMENA VREČA				1 vreča
vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	60
cena zbiranja kom. odpadkov	0,1321	0,3048	1,0000	2,4155 €
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja kom odpadkov	0,0000	0,3048	1,0000	0,0000 €
cena obdelave kom. odpadkov	-	-	-	0,0000 €
cena stroškov javne infrastrukture obdelave kom. odpadkov	-	-	-	0,0000 €
cena odlaganja kom. odpadkov	-	-	-	0,0000 €
cena stroškov javne infr. odlaganja kom. odpadkov	-	-	-	0,0000 €
skupaj				2,42 €
skupaj z 9,5% DDV				2,64 €

2. Mesečni strošek storitev zbiranja bioloških odpadkov, ki se zaračuna uporabniku glede na velikost rjavega zabojnika za biološke odpadke in pogostost odvoza:

vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	VELIKOST ZABOJNIKA V LIT.			
				120	240	660	1100
cena zbiranja bio. odpadkov	0,0436	0,1350	3,7500	2,6488 €	5,2975 €	14,5682 €	24,2804 €
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja bio. odpadkov	0,0000	0,1350	3,7500	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
skupaj				2,65 €	5,30 €	14,57 €	24,28 €
skupaj z 9,5% DDV				2,90 €	5,80 €	15,95 €	26,59 €

vrsta storitve	cena za kg	sodilo	pogostost odvoza	VEČSTANOVANJSKE STAVBE						
				1 oseba	2 osebi	3 osebe	4 osebe	5 oseb	6 oseb	7 oseb
				30	60	90	120	150	180	210
cena zbiranja bio. odpadkov	0,0436	0,1350	3,7500	0,6622 €	1,3244 €	1,9866 €	2,6488 €	3,3110 €	3,9732 €	4,6353 €
cena stroškov javne infrastrukture zbiranja bio. odpadkov	0,0000	0,1350	3,7500	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €	0,0000 €
skupaj				0,66 €	1,32 €	1,99 €	2,65 €	3,31 €	3,97 €	4,64 €
skupaj z 9,5% DDV				0,73 €	1,45 €	2,18 €	2,90 €	3,63 €	4,35 €	5,08 €

Direktor:
Blaž Gregorič, univ. dipl. inž. str.

